

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	29/5/2020	Fecha Entrega:	29/5/2020
Observaciones:		Referencia:	L32355
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
2664	TAPA CUADRADA ABERTURA RETRACTIL PARA CONTENEDOR 3958, 3959 Opc:C19 Desc: GRIS C.Fab:FG266400BEIG	4	PZ		\$35.10	\$140.40
9B34	CEPILLO PARA CUBIERTA BASE PLASTICA FIBRA DE PALMA 10 PULG Opc: Desc: C.Fab:FG9B3400BRN	6	PZ		\$4.69	\$28.14
9G60	CONTENEDOR DE INGREDIENTES PARA ANAQUEL *PROSAVE* Opc: Desc: C.Fab:FG9G6000WHT	10	PZ		\$36.98	\$369.80
3324	ESTANTERIA MAXSYSTEM 18 RANURAS DE CARGA FRONTAL CAJAS/ENVASES GRUESO Opc: Desc: C.Fab:FG332000OWHT	1	PZ		\$319.11	\$319.11
9F77	TAPA CORREDIZA PARA RECIPIENTE SIN PALA DE 32 OZ PARA CLAVE 3600-88 Opc: Desc: C.Fab:FG9F7700CLR	1	PZ		\$54.94	\$54.94
4609	TAPA PARA CONTENEDOR 4608, 4708 Opc: Desc: C.Fab:FG460900BLA	1	PZ		\$101.06	\$101.06
4608	CONTENEDOR CUBICO CAP 136.1 KG 0.2 M3 Opc:C26 Desc: NEGRO C.Fab:FG460800WHT	2	PZ		\$111.90	\$223.80

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
1901-15F	CONTENEDOR SLIM JIM DE ACERO INOXIDABLE 15 LTS FRONT STEP Opc:C36 Desc: ROJA C.Fab:"1901982,3,4"	28	PZ		\$39.83	\$1,115.24
1883-30F	CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP Opc:C19 Desc: GRIS C.Fab:1883-30F	5	PZ		\$27.85	\$139.25
256B	CONTENEDOR GLUTTON USO RUDO PARA EXT/INT 212 LTS Opc:C16 Desc: CAFE C.Fab:FG256B00BRN	4	PZ		\$113.11	\$452.44
256V	TAPA SIN PUERTAS PARA CONTENEDOR GLUTTON 256B Opc:C36 Desc: ROJA C.Fab:FG256V00BRN	2	PZ		\$43.36	\$86.72
1883-68F	CONTENEDOR DE PEDAL 68 LTS FRONT STEP Opc:C10 Desc: BLANCO C.Fab:1883460	2	PZ		\$34.81	\$69.62
2692-88	TAPA SLIM JIM PARA RECICLAJE DE LATAS Opc:C16 Desc: CAFE C.Fab:FG269288BLUE	4	PZ		\$8.34	\$33.36
2523	ESCALERA MOBIL DOS PELDA?OS RUBBERMAID Opc:C9 Desc: BEIGE C.Fab:FG252300BLA	5	PZ		\$18.68	\$93.40
2531	RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS (RUBBERMAID) Opc: Desc: C.Fab:FG253100BLA	204	PZ		\$5.95	\$1,213.80
6141	BOLSAS ENCERADAS PARA CONTENEDOR 6140 CAJA 250 PZ 24.8 X 9.5 X 25.1 CM Opc: Desc: C.Fab:FG6141000000	50	PZ		\$9.60	\$480.00
2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C10 Desc: BLANCO C.Fab:FG263200GRAY	6	PZ		\$11.18	\$67.08
4505	CARRO UTILITARIO 2 ESTANTES 227 KG PEQUE?O Opc: Desc: C.Fab:FG450500BLA	19	PZ		\$128.02	\$2,432.38
6143	CONTENEDOR DE PEDAL 30.3 LTS Opc:C36 Desc: ROJA C.Fab:CPFG614300	2	PZ		\$17.86	\$35.72
6509	TAPA PARA CONTENEDOR CUADRADO ALIMENTOS 6302, 6304, 6306, 6308, 9F03, 9F04, 9F05, 9F06 Opc: Desc: C.Fab:FG650900WHT	12	PZ		\$1.02	\$12.24
1883-30F	CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP Opc:C10 Desc: BLANCO C.Fab:1883-30F	2	PZ		\$25.22	\$50.44

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
R93400	ESTACION PARA FUMADORES METROPOLITAN Opc:C26 Desc: NEGRO C.Fab:FGR93400BK	2	PZ		\$93.17	\$186.34
2654	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE 2655. DIMENSIONES: 67.9 CM DIA X 5.1 CM Opc: Desc: C.Fab:FG265400	15	PZ		\$8.58	\$128.70

Subtotal: \$7,833.98

IVA 16%: \$1,253.44

Importe Total: **\$9,087.42**

Unidades	Cantidad
PZ	387

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.